[bookmark: _GoBack]様式第10号(第18条関係)
道路占用権利承継届
年　　月　　日
　　東海村長　　　　様
	承継者
	〒
住所

氏名
(連絡先)

　　下記のとおり道路占用の権利を承継しましたので届けます。
	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	村道　　　　　　　号線
	　車道・歩道・その他

	場所

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用の期間
	年　月　日から
年　月　日まで
	間
	占用物件の構造

	占用料
	減免の適用　(有・無)
　納付額　　　　 円
	許可年月日
	年　　月　　日

	承継年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	東海村指令第　　　号

	既占用者の住所，氏名
	住所
氏名
	印

	承継理由

	添付書類
	①　承継を受けようとする者の事業計画の概要を記載したもの。
②　その他

	備考

　　上記のとおり承認する。

　　　　　　　　　　年　　月　　日

東海村長